文件 No.SYJ300-OMU0003
产 品 名 称
3 通
电磁阀
型式/系列/型号
SYJ300,500,700 系列
（搭载先导阀 V100）
使用说明书

但请不要接触切削油等。
●使用圆形电缆可使外观简洁。
型号表示方法
SY100-68-A-□
导线长度
无记号 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
带防护盖的插头 Ass’y／外形尺寸
订购方法
订购插座式不带插头的电磁阀，应同时注明带防护盖插头Ass’
y的型号。
<例1> 导线长2000mm时
SYJ312-5LOZ-M3
SY100-68-A-20
<例2> 导线长300mm时
SYJ312-5LPZ-M3
        带防护盖插头Ass’y
※此种情况下，不需要注明带防护盖插头 Ass'y 的型号。
M8 插头
① M8插头型是IP65(保护构造)对应品，可以防尘、防水。但不能在
水中使用。
请使用本公司导线Ass'y（V100-49-1-□）或符合日本电气控制元
件工业协会规格：NECA4202（IEC60947-5-2）的FA传感器用插头（M8
螺纹拧入式3PIN型）。但在SYJ300集装式上使用时, 请务必使用外
径尺寸10.5mm以下的插头。若插头外径超过10.5mm，会由于干涉不
能安装。
② 安装插头时，如果使用工具等可能会破损，所以请务必用手牢固
拧紧。（0.4～0.6N・m）。
③ 如果插头电缆承受过度的力，将不能满足IP65的规格要求，所以
请注意不要施加30N以上的力。
请注意如果使用上述以外的插头或者插头紧固不充分，将不能
满足IP65的规格要求。
・带导线插头的安装方法
注）安装插头电缆有方向性，使用本公司插头电缆（V100-49-1□）时，
请将插头部位的箭头记号与阀侧的三角记号吻合安装。
如果不注意方向随意拧入，会导致插针破损等故障，请多加注意。
■插头电缆
・M8 用插头电缆请参照下述订购方法。
订购方法
① 电磁阀与插头电缆同时订购的情况
 （插头电缆同捆出厂）
（例1）电缆长度300mm时
SYJ312-5W1ZE-M3
电缆取出符号
箭头记号
三角记号
导线取出方法
W1，WA1：电缆长度 300mm
W2，WA2：电缆长度 500mm
W3，WA3：电缆长度 1000mm
W7，WA7：电缆长度 5000mm
W4，WA4：电缆长度 2000mm
灰色
红色     黑色
SYJ Series
产品个别注意事项⑤
使用前请务必阅读
- 14 -
No.SYJ300-OMU0003
M8 插头
② 仅订购插头电缆时
电缆长度（L） 型号

- 5 GV111
- 5 D    V115
先导阀 Ass’y 型号表示方法
无记号 无指示灯过电压保护回路
S 带过电压保护回路
Z 带指示灯过电压保护回路
R 带过电压保护回路(无极性)
U 带指示灯过电压保护回路(无极性)
无记号 标准
T 带节电回路
(仅 DC24V,12V)
5 DC24V
6 DC12V
V DC6V
S DC5V
R DC3V
1 AC100V50/60Hz
2 AC200V50/60Hz
3
AC110V50/60Hz
(AC115V50/60Hz)
4 AC220V50/60Hz
(AC230V50/60Hz)
G 直接出线式（导线长度 300m）
H 直接出线式（导线长度 600m）
L
L 型插头
带导线
LN 无导线
LO 无插头
M
M 型插头
带导线
MN 无导线
MO 无插头
WO M8 插头 无插头电缆
W□ 带插头电缆注 1）
5 DC24V
6 DC12V
1 AC100V50/60Hz
2 AC200V50/60Hz
3 AC110V50/60Hz (AC115V50/60Hz）
4 AC220V50/60Hz (AC230V50/60Hz)
无记号 无指示灯过电压保护回路
S 带过电压保护回路(无极性)
Z 带指示灯过电压保护回路(无极性)
D DIN型端子
（D型）
带插头
DO 无插头
Y DIN型端子
（Y型）
带插头
YO 无插头
※W□型仅为 DC。
※CE 对应品仅为 DC。
注)V111 标准品即符合 CE 认证，
型号结尾无需“-Q”。